
RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL 

N° l j  2016-DRA/G08.REG.TACNA

Fecha: .1 8 E N E  2.016

VISTO

La Carta de Renuncia Voluntaria de fecha 14 de enero de 2016, del ex servidor TAP, 
Abog, KAREN JEA N ETTE ZAPATA RAMIREZ donde formula su RENUNCIA IRREV O CA BLE E  
INMEDIATA, en las funciones específicas de la Jefatura de la Unidad de Personal de la Oficina 
de Administración.

CON SIDERAN DO :

Que, mediante Resolución Directoral Regional A/° 002-2015-DRA/GOB REG. TACNA, de 
fecha 08 de enero de 2015, se designa temporalmente a partir del 08 de enero de 2015 a la 
Abog. KAREN JEA N ETTE  ZAPATA RAMIREZ, las funciones específicas de la Jefatura de la 
Unidad do Personal de la Oficina de Administración, plaza 63 nivel remunerativo F-2 de acuerdo 
al Reglamento de Organización y Funciones de la Dirección Regional de Agricultura Tacna.

Que, por razones de carácter institucional y operativo, se debe proceder a dar por 
concluida la designación de la Abog. K A REN  JE A N E T T E  ZA PA TA RAMIREZ, en el cargo 
antes indicado.

Por las consideraciones expuestas, y en virtud a la Ley Orgánica de Gobiernos 
Regionales y su modificatoria Ley N° 27902 con las atribuciones conferidas por la Resolución 
Ejecutiva Regional N° 788-2015-G.R./G0B. REG, TACNA; y con las visaciones de la Oficina de 
Asesoría Jurídica, Oficina de Planeamiento y Presupuesto y Oficina de Administración;

S E  R E SU E LV E :

A R TÍCU LO  PRIM ERO: DAR PO R CONCLUIDA a partir del 18 de enero de 2016 la 
designación de la Abog. K A R EN  JE A N E T T E  ZAPATA RAM IREZ, en las funciones específicas 
de la Jefatura de la Unidad de Personal de la Oficina de Administración, plaza 63 nivel 
remunerativo F-2 de acuerdo al Reglamento de Organización y Funciones de la Dirección 
Regional de Agricultura Tacna.

A R TICU LO  SEGUNDO: CUMPLA el referido servidor con efectuar la entrega del 
cargo correspondiente de acuerdo a Ley,

A R TICU LO  T ER C ER O : N O TIFICA R con la presente resolución a la parte interesada 
y demás entes correspondientes de la Dirección Regional de Agricultura Tacna.

R E G IS T R E S E  Y COM UNIQUESE

Distribución:
OAJ. Or-’P. OA 
UPlzR, Filo Personal. 
Archivo.
RVO/mgr.


